
INGLESE - MY MOVIE cl. 5 PRIMARIA 

 

 
Cognome e nome scuola classe 

1 TINTI EMMA 5A Goretti Corinaldo 

2 CONTI FEDERICO 5A Goretti Corinaldo 

3 BRUCIATI ELENA 5A Goretti Corinaldo 

4 RICCI MELITA 5A Goretti Corinaldo 

5 SEVERILUCA 5A Goretti Corinaldo 

6 BIAGINI CHIARA 5A Goretti Corinaldo 

7 BATTISTINI HELEN 5A Goretti Corinaldo 

8 BALDARELLI ASIA 5A Goretti Corinaldo 

9 ALLEGREZZA MARTINA 5A Goretti Corinaldo 

10 GIOMMI EVA SURYA 5A Goretti Corinaldo 

11 LEKA GIOELE 5A Goretti Corinaldo 

12 FE FEI LU 5B Goretti Corinaldo 

13 MAZZANTI SAMUELE 5B Goretti Corinaldo 

14 CATALANI ENRICO 5B Goretti Corinaldo 

15 BALDARELLI ALESSIO 5B Goretti Corinaldo 

16 GIRALDI ALBERTO 5B Goretti Corinaldo 

17 BIGONZI EDOARDO 5B Goretti Corinaldo 

18 ANTONIETTI ALICE 5B Goretti Corinaldo 

19 MAZZANTI SEBASTIAN 5B Goretti Corinaldo 

20 GIRALDI ANITA 5B Goretti Corinaldo 

21 DISCEPOLI DANIEL 5B Goretti Corinaldo 

22 MICCI VIRGINIA 5B Goretti Corinaldo 

23 PAOLONI MATTEO 5B Goretti Corinaldo 

24 GIANNINI ARIANNA 5B Goretti Corinaldo 

25 BACOLINI MICHELE 5B Goretti Corinaldo 

26 CASAGRANDE STELLA 5A API OSTRA V. 

27 GRADINAR NADEJDA 5A API OSTRA V. 

28 PUERINI MARTINA 5B API OSTRA V. 
    

 

 

  



ITALIANO – TI RACCONTO … UN LIBRO CL. 4-5 PRIMARIA 

 Cognome e nome scuola classe 

1 Gradinar Nadejda Scuola primaria Api 5A 

2 Guiducci Alice Scuola primaria Api  5A 

3 Puerini  Martina Scuola primaria Api 5B 

4 Belenchia Anastasia Scuola primaria Api 4A 

5 Burzacca Emma Scuola primaria Api 4A 

6 CanelomAlexis Scuola primaria Api 4A 

7 Gallotta Amelia Scuola primaria Api 4A 

8 Golini Alessandra Scuola primaria Api 4A 

9 Rotatori Tommaso Scuola primaria Api 4A 

10 Golini Giulio Scuola primaria Api 4B 

11 Malatesta Federico Scuola primaria Api 4B 

12 Manoni Aurora Scuola primaria Api 4B 

13 Massi Cristina Scuola primaria Api 4B 

14 Menta Vanessa Scuola primaria Api 4B 

15 Neri Ginevra Scuola primaria Api 4B 

16 Fabbri Davide Scuola primaria Fiorini 4 

17 Bartocci Asia Scuola primaria Fiorini 4 

18 Mori Filippo Scuola primaria Fiorini 4 

19 Zhang Shaoqin Scuola primaria Fiorini 4 

20 Wang Giulia Scuola primaria Fiorini 4 

21 Luzietti Luca Scuola primaria Fiorini 4 

22 Zenobi Mirco Scuola primaria Fiorini 5 

23 Bruschi Ludovico Scuola primaria Fiorini 5 

24 Rebroub Malak Scuola primaria Fiorini 5 

25 Toderi Sofia Scuola primaria Fiorini 5 

26 Micci Virginia  Scuola Goretti Corinaldo 5 B 

27 Catalani Enrico Scuola Goretti Corinaldo 5 B 

28 Valentini Diego Scuola Goretti Corinaldo 4 A 

29 Mercante Sofia Scuola Goretti Corinaldo 4 B 

30 Massimi Ambra Scuola Goretti Corinaldo 4 B 

 

 

  



MATEMATICA  – TRASFORMAZIONI GEOMETRICHE CL. 5 PRIMARIA 

 Cognome e nome scuola classe 

1 Galli Matilde Scuola primaria Api 5A 

2 Gradinar Nadejda Scuola primaria Api  5A 

3 Lenci Cristiano Scuola primaria Api  5A 

4 Puerini  Martina Scuola primaria Api 5B 

5 Pepe Lorenzo Scuola primaria Fiorini 5 

6 Sebastianelli Mattia Scuola primaria Fiorini 5 

7 Zenobi Mirco Scuola primaria Fiorini 5 

8 Agostinelli Nicolas Scuola primaria Api 5A 

9 Zhang Shaoqin Primaria Fiorini 4A 

10 Principi Pietro Primaria Goretti 4A 

11 Burzacca Emma Primaria Api 4 A 

12 Neri Ginevra Primaria Api 4 B 

13 Menta Vanessa Primaria Api 4B 

14  Magagnini Tommaso Primaria Api 4B 

15 Canelo Alexis Primaria Api A4 

16 Rotatori Tommaso Primaria Api 4A 

17 Pandolfi Mattia Primaria Api 4A 

18  Marcantoni Michele Goretti 5A 

19 Bracci Giovanni Goretti 4A 

20 Cecchini Lorenzo Goretti 4A 

21 Gissi Camilla Goretti 4A 

22 Galli Matilde Goretti 4B 

23 Tarsi Gabriele Goretti 4B 

24 Tarsi Michael Goretti 4B 

 

 

  



MATEMATICA  – FRAZIONI CL. 4 PRIMARIA 

 Cognome e nome scuola classe 

1 Belenchia Anastasia Scuola primaria Api 4A 

2 Burzacca Emma Scuola primaria Api 4A 

3 Canelo Alexis Scuola primaria Api 4A 

4 Gioacchini Matteo Scuola primaria Api 4A 

5 Golini Alessandra Scuola primaria Api 4A 

6 Pandolfi Mattia Scuola primaria Api 4A 

7 Piaggesi Linda Scuola primaria Api 4A 

8 Brocanelli Nicola Scuola primaria Api 4B 

9 Brunetti Diego Scuola primaria Api 4B 

10 Giannini Letizia Scuola primaria Api 4B 

11 Golini Giulio Scuola primaria Api 4B 

12 Magagnini Tommaso Scuola primaria Api 4B 

13 Malatesta Federico Scuola primaria Api 4B 

14 Manoni Aurora Scuola primaria Api 4B 

15 Menta Vanessa Scuola primaria Api 4B 

16 Neri Ginevra Scuola primaria Api 4B 

17 Sebastianelli Camilla Scuola primaria Api 4B 

18 Fabbri Davide Scuola primaria Fiorini 4 

19 Bracci Giovanni Scuola Goretti Corinaldo 4A 

20 Lisi Severi Scuola Goretti Corinaldo 4A 

21  Marcantoni Michele Scuola Goretti Corinaldo 4A 

22 Andreini Susanna Scuola Goretti Corinaldo 4B 

23 Mercante Sofia Scuola Goretti Corinaldo 4B 

24 Paolini Mattia Scuola Goretti Corinaldo 4B 

25 Manna Mattia Scuola Goretti Corinaldo 4B 

26 Galli Matilde Scuola Goretti Corinaldo 4B 

27  Massimi Ambra Scuola Goretti Corinaldo   4B 

28 Principi Miriam Scuola Goretti Corinaldo 4B 

29  Tarsi Michael Scuola Goretti Corinaldo 4B 

30  Sartini Matilde Scuola Goretti Corinaldo 4B 

31 Principi Pietro Scuola Goretti Corinaldo 4B 

32 Latini Emma Scuola Goretti Corinaldo 4B 

 

 

 

  



INGLESE – ENGLISH MOVIE CL. 1^ SECONDARIA 

 Cognome e nome scuola classe 

1 Beciani Letizia Sec. Foscolo 1 A 

2 Arcangeli Maddalena Sec. Foscolo 1 A 

3 Izzo Alessandro Sec. Foscolo 1 A 

4 Palmioli Alice Sec. Foscolo 1 A 

5 Ciarloni Rebecca Sec. Foscolo 1 B 

6 BARATTINI GIOVANNI PASCUCCI Sforza Corinaldo 1A 

7 LAPESA ERICA Sforza Corinaldo 1A 

8 NAHA RAZGNI Sforza Corinaldo 1A 

9 GALLI CAMILLA Sforza Corinaldo 1A 

10 NERI EMMA Sforza Corinaldo 1A 

11 GAETANI ACHILLE Sforza Corinaldo 1B 

12 SEBASTIANELLI LUCA Sforza Corinaldo 1B 

13 CONTARDI MATTIA Sforza Corinaldo 1B 

14 SARTINI ALESSIO Sforza Corinaldo 1A 

15 BRACCI GABRIELE Sforza Corinaldo 1A 

16 REGNI DAVIDE Sforza Corinaldo 1B 

17 GIERUT ANDREA Sforza Corinaldo 1A 

18 PETTINELLI EMMA Sforza Corinaldo 1A 

19 MANCINI ANDREA Sforza Corinaldo 1A 

20 CATALANI FRANCESCO  Sforza Corinaldo 1A 

21 TASQUIER NICOLAS Sforza Corinaldo 1A 

22 LOMBARDI AYOUB Sforza Corinaldo 1B 

23 MENDY REYMOND Sforza Corinaldo 1B 

24 AVELLANI NICOLO' Sforza Corinaldo 1B 

25 QUERCINI MADDALENA Sforza Corinaldo 1B 

26 STERNIQUI SIMON Sforza Corinaldo 1B 

27 Mangle Priscile Alexandre Foscolo 1A 

28 Armillotta Agostino Foscolo  1B 

 

 

 

  



I 

TALIANO – IL GIORNALE SCOLASTICO ON LINE CL. 1^ SECONDARIA 

 Cognome e nome scuola classe 

1 Schiavoni Alice Sec. Foscolo 1 A 

2 Gasparroni Nicola Sec. Foscolo 1 A 

3 Brocanelli Emma Sec. Foscolo 1 A 

4 Ciarimboli Samuele Sec. Foscolo 1 A 

5 Arcangeli Maddalena Sec. Foscolo 1 A 

6 Papi Gioia Sec. Foscolo 1 A 

7 Izzo Alessandro Sec. Foscolo 1 A 

8 Palmioli Alice Sec. Foscolo 1 A 

9 Perini Diego Sec. Foscolo 1 B 

10 Bastari Federico Sec. Foscolo 1 B 

11 Ciarloni Rebecca Sec. Foscolo 1 B 

12 Puerini Michela Sec. Foscolo 1 B 

13 Lorenzetti Nicola Sec. Foscolo 1 B 

14 Mancini Anna Sec. Foscolo 1 B 

15 Saturni Martina Sec. Foscolo 1 B 

16 Rotatori Luisa Sec. Foscolo 1 B 

17 Mattioli Gabriele Sec. Mancinelli 1 A 

18 Martarelli Giovanni Sec. Mancinelli 1 A  

19 REGNI DAVIDE Sec. Sforza 1 B 

20 STERNIQUI SIMON Sec. Sforza 1 B 

21 Ciarimboli Filippo Sec. Foscolo 1 A 

22 Mangle Priscile Alexandre Sec. Foscolo 1A 

23 Manieri Loris Sec. Foscolo 1B 

24 Franceschini Matteo Sec Foscolo 1 A 

25 Ester Elia Sec. Mancinelli 1 

26 Hsini Hibatallah Sec, Mancinelli 1 

27 Rotatori Riccardo Foscolo 1B 

28 Sebastianelli Matteo Castelleone 1 

29 Iapichello Jessica Castelleone 1 

 

  



INGLESE – DISCOVERING MARCHE WITH US CL. 2^ SECONDARIA 

 Cognome e nome scuola classe 

1 Broganelli Gemma Sec. Foscolo 2B 

2 Gabbianelli Giulia Sec. Mancinelli 2A 

3 Nacci Eleonora Sec. Mancinelli 2A 

4 Francavilla Aurora Sec. Mancinelli 2A 

5 Luzietti Andrea (giovedì) Sec. Mancinelli 2A 

6 ROSINI NICOLA Sec. Sforza 2B 

7 PAUPINI ELENA Sec. Sforza 2B 

8 GIOMMI ELENA Sec. Sforza 2B 

9 CICERONI VERA Sec. Sforza 2B 

10 COPPARI FILIPPO Sec. Sforza 2B 

11 BATTISTINI EVELIN Sec. Sforza 2B 

12 PEPA AGNESE Sec. Sforza 2A 

13 MANTINI  ANNA Sec. Sforza 2A 

14 GIAMBARTOLOMEI EVA Sec. Sforza 2B 

15 BERTI VITTORIO Sec. Sforza 2B 

16 MARTELLI ELISABETTA Sec. Sforza 2B 

17 RICCI KEVIN Sec. Sforza 2B 

18 BOCCIA MARIANNA Sec. Sforza 2A 

19 CAPOTONDI FIORELLA Sec. Sforza 2B 

20 
 

Spadoni Camilla Sec. Sforza 2B 

21 Spoletini Jennifer Sec. Foscolo 2A 

22 Renelli Davide Sec. Foscolo 2A 

23 Cimarelli Chiara  Sec. Foscolo 2B 

24 Di Leo Ludovica Sec. Foscolo 2B 

 
 

  



MATEMATICA  PROBLEMI CHE PASSIONE CL. 1^- 2^ SECONDARIA 

 Cognome e nome scuola classe 

1 Ciarimboli Filippo Sec. Foscolo 1 A 

2 Gasparroni NIcola Sec. Foscolo 1 A 

3 Curzi Giovanni Sec. Foscolo 1 A 

4 Papi Gioia Sec. Foscolo 1 A 

5 Palmioli Alice Sec. Foscolo 1 A 

6 Perini Diego Sec. Foscolo 1 B 

7 Bastari Federico Sec. Foscolo 1 B 

8 Ciarloni Rebecca Sec. Foscolo 1 B 

9 Gioacchini Cristiano Sec. Foscolo 1 B 

10 Rotatori Luisa Sec. Foscolo 1 B 

11 Pierpaoli Vittoria Sec. Foscolo 2 B 

12 Broganelli Gemma Sec. Foscolo 2 B 

13 Martarelli Giovanni Sec. Mancinelli 2 A 

14 REGNI DAVIDE Sec. Sforza 1 B  

15 Bracci Gabriele Sec. Sforza 1 A 

16 MENDY REYMOND Sec. Sforza 1 B 

17 STERNIQUI SIMON Sec. Sforza 1 B 

18 Spadoni Camilla Sec. Sforza 2 B 

19 Pierantognetti Nicola Sec. Sforza 2 A 

20 Messina Diego Sec. Sforza 2 A 

21 Agostinelli Mia Sec. Foscolo  2A 

22 Cimarelli Chiara Sec. Foscolo 2B 

23 Cenci Margherita Sec. Foscolo 2 A 

24 Mantini Anna  Sec. Foscolo 2 A 

25 Capotondi Fiorella Sec. Foscolo 2 A 

26 Pepa Agnese Sec. Sforza 2 B 

27 Diamantini Manuel Sec. Foscolo 1A 

 


